
DODATEK Č. 1 

øv.č. 17/23/0050 

KE SMLOUVÉ O DÍLO č. 4/22/0210 
na provedení stavebních prací 

„Oprava ul. Šlikova a ul. Tylova včetně chodníků v rozsahu Melantrichova, Hradební a Tř. Dr. 
M. Horákové, Liberec“ 

uzavřené podle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen ,,občanský zăl<onfl<“) 

Smluvní Strany: 

ohjflánaıøız STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 
Sídlo: nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec l 

Zastoupenýz Ing. Jaroslavem Zámečníkem, CSc., primátorem města 

Ve věcech technických: lng. Václav Vít, ved. odb. dopravních staveb 
lng. Filip Poříz, ved. investičnflıo odd. 
Kristýna Růžičková, zam. investičního odd. 

IČO; 00262978 
DIČ; CZ00262978 
B2In1<0VHí SPOJCIIÍI 

(dále jen „objednatel“)

3 

Zhotovitel: 1. J HS S. r. 0. 
Sídlo: Pražská 392, 463 42, Hodkovice nad Mohelkou 
Zastoupenýz Tomášem Paseckým, jednatelem 
ve věcech technických: Bc. Tomáš Pasecký 
IČ; 49904884 
DIČ; CZ49904884 

zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského Soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vl. 
6208 
(dále jen ,,zhotoVitel“) 

(Společně také jen ,,smluvní strany“)

1



I. Předmět 
Předmětem tohoto Dodatku č. 1 ev.č. 17/23/0050 (dále jen jako ,,Dodatek“) ke Smlouvě o dílo Č. 
4/22/0210 uzavřené dne 20. 12. 2022 (dále jen jako ,,SOD“) je změna níže uvedených ustanovení 
SOD. 
Zhotovitel prohlašuje, že nyní užívá novou obchodní firmu - 1.JI-IS s.r.o. (původní byla 1. 

jizerskohorská stavební společnost, S.r.o.). 
Smluvní strany se dohodly na změně předmětu plnění o dodatečné Vícepráce a měněpráce, které jsou 
specifikovány ve Změnovém listu č. 1, který tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku a je jeho nedílnou 
součástí. 

Dodatečné vícepráce spočívají V úpravě 6ks anglických dvorků jelikož Vlivem Stavby byl zjištěn 
jejich nevyhovující stav a bez jejich oprav by nebylo možné dokončit realizaci díla. Provedení úpravy 
betonové plochy před garážovými stání - řezání a vybourání betonu, dobetonování vjezdu k nově 
osazeným obrubnflšům přejezdného chodníku. Dále došlo k úpravě Stávající zídky, která je 
prodloužena - dozdění z kamene, prodloužení železobetonové římsy vč. dvoumadlového zábradlí. 
Tato změna je Vyvolána Z důsledku, kdy byl opraven stávající chodnık v ul. Šlikova, kde byl velký 
propad povrchu, vrámci této opravy došlo kvelkému výškověmu rozdílu mezi chodnıkem a 
návaznou římsou a napojením na ul. Tylova, bez této úpravy by nebyla dodržena bezbariérovost této 
ulice, která tu dosud byla. 
Je provedeno bourání a likvidace stávajícího betonovćho objektu odpadu, jelikož po narovnání 
chodníku do původní nivelety dochází k špatnému odvodnění a není dodržena bezbariérovost tohoto 
chodníku, místo toho jsou podél objektu č.p. 214/10 ve výklenku osazeny zahradní obrubníky , 

prostor mezi obrubami a objektem je vyplněn kačírkem. Méněpráce spočívají V rozhodnutí o 
neprovádění demontáži 11 ks osvětlovacích stožárů a neprovádí se také u těchto 11 ks montáž 
s přesunem, kdy po odkrytí povrchu bylo zjištěno, že stav je vyhovující a osazení těchto lamp může 
zůstat V původním osazením. 
Uzavření tohoto dodatku je V souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, podle kterého se nejedná o podstatnou změnu závazku ze 
smlouvy na veřejnou zakázku, jelikož tato změna nemění celkovou povahu veřejně zakázky a její 
hodnota je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a nižší než 15 % původní hodnoty 
závazku ze smlouvy. 

II. Změna ceny 
1 Smluvní strany se V důsledku změny rozsahu díla dohodly na S tím související změně ceny díla 

sjednané V Č1. V odst. 5.1 SOD, která se tímto Dodatkem zvyšuje O celkovou částku ve Výši 
132 114,00 Kč bez DPH. 

_
_ 

Celkový objem víceprací bez DPH: 
Celkový objem méněprací bez DPH: 

200 204,00 Kč 
68 090,00 Kč 

Smlouva O dílo 
Původní celková cena díla bez DPH 
DPH 21% 
Původní celková cena díla Včetně 
DPH 

10 943 631,66 Kč 
2 298 162,65 Kč 
13 241794,31 Kč



Smlouva 0 dílo ve znění Dodatku č. 1 
Celková cena díla bez DPH 11 075 745,66 Kč 
DPH 21% 2 325 906,59 Kč 
Celková cena díla včetně DPH 13 401 652,25 Kč 

III. Doba plnění předmětu díla 

. Objednatel a Zhotovitel se V souladu se zněním Čl. 4 odst. 4.7 SOD za podmínek V něm uvedených 
dohodli na prodloužení doby plnění díla Z důvodu realizace dodatečných stavebních prací, které 
nebyly zahrnuty V původním závazku ze smlouvy, vznikly V důsledku okolností, které objednatel 
jednající S náležitou péčí nemohl předvídat, vyplynuly V průběhu realizace díla a jsou nezbytné 
pro dokončení díla, a které jsou specifikovány ve Změnovém listu č. 1. Zekonomického a 

časového hlediska není vhodné řešit tyto práce jiným dodavatelem a zároveň není možné zadat 
jinému dodavateli, jelikož by tím došlo k zániku Záruky za jakost dfla zhotovitele opravy 
komunikace ul. Šlikova a Tylova, kterým je firma 1. JHS S. r. o. 

. Smluvní strany se dohodly na prodloužení doby plnění díla sjednané v Čl. 4 odst. 4.1 SOD O 22 
/ˇ z v zv kalendarních dnů. Celková doba plněnı ciní maximálně 78 kalendarních dnů od protokolárního 

převzetí staveniště z důvodu úpravy 6ks anglických dvorků, které vyžadují celkem 20 dní. Dále 
v ul. Tylova podél objektu č.p. 2 14/ 10 jsou ve výklenku osazeny zahradní obrubníky , prostor mezi 
obrubami a objektem je vyplněn kačírkem. Je provedeno bourání a likvidace stávajícího 

betonového objektu odpadu, který vyžaduje celkem 4 dny navíc. Méněpráce spočívají 

v rozhodnutí O neprovádění demontáži 11 ks osvětlovacích stožárů a neprovádí se také u těchto 11 
ks montaz s přesunem odečítají Z celkového počtu dní pro realizaci -2 dny. 

_ Vsouladu s Čl. 4 odst. 4.6 SOD se původní časový a finanční harmonogram postupu prací 
nahrazuje aktualizovaným zněním, které tvoří prılohu č. 2 tohoto dodatku. 

IV. Doložky 

1. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O 
registru smluv (zákon o registru smluv). 

2. Smluvní strany berou na vědorní, že jsou povinny označit údaje ve Smlouvě, které jsou chráněny 
zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, ...) a nemohou být poskytnuty, a to 
šedou barvou zvýraznění textu. Neoznaěení údajů je považováno za souhlas s jejich uveřejněním a 
za souhlas subjektu údajů. 

3. Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv podle § 6 odst. 1 zákona č. 
340/2015 Sb., O zvlastních podmínkách ucinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv).

3



1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

4. Smluvní Strany berou na vědomí, že plnění podle této smlouvy poskytnutá před její účinností jsou 
plnění bez právního důvodu a strana, která by plnila před účinností této smlouvy, nese veškerou 
odpovědnost za případné škody takového plnění bez právního důvodu, a to i V případě, že druhá 
strana takové plnění přijme a potvrdí jeho přijetí. 

V. Ostatní ujednání 

Tento Dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, Z nichž 2 vyhotovení obdrží objednatel a Z 
zhotovitel. 
Tento Dodatek je uzavírán na základě dohody Smluvních stran, refiektuje současný Stav mezi 
Smluvními stranami a stav prováděného díla a uzavřením se stává nedílnou součástí SOD. 
Ostatní ustanovení SOD tímto dodatkem nedotčená zůstávají V platnosti v původním znění. Smluvní 
strany se zavazují, že budou postupovat V souladu s účelem SOD ve znění Dodatku, V souladu S 

oprávnčnými Zájmy druhé Smluvní strany, a že uskuteční veškeré jednání, které se ukáže být 
nezbytné pro dosažení účelu této SOD. 
Smluvní Strany na důkaz souhlasu a porozumění shora uvedenému textu Dodatku tímto prohlašují, 
že tento Dodatek byl uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a Svobodné vůle, určitě, 
vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho 
připojují své vlastnoruční podpisy. 
Uzavření tohoto dodatku bylo Schváleno usnesením Rady města Liberec č. 4.Q5.d:/2023 ze dne 
15.11.2023. 

Příloha č. 1: Změnový list č. 1 

Příloha č. 2: aktualizovaný harmonogram prací 

V dne: /U5, M. E025 V .1fŠ.Ý§Š'<'7.ç.l... dne: 4G “ 71°“

4



Krycí změnový list 1 

Stavba (název dle SOD): ,,22-125 - Oprava ul. Šlikova a ul. Tylova včetně chodníků“ 
číslo SOD: 4/22/0210 
číslo zakázky: 

Objednatęı: STATUTÁRNÍ MESTO LIBEREC 
Sídlo: 460 01, Nám. Dr. E. Beneše 1, Liberec 1 
ˇ 

00262978 

Zhotovitel: |1.JHS S.r.o. 
Sídlo: Pražská 392, 463 42, Hodkovice nad Mohelkou 

49904884 

název změnového listu: 
|0prava ul. Šlikova a ul. Tylova - VCP

I 

popis změny: 
Ul. Šlikova : Úprava 6ks anglických dvorků .Provedení úpravy betonové plochy před garážovými stání- řezání a vybourání 
betonu , dobetonovánívjezdu k nově osazeným Obrubníkům přejezdného chodníku. Stávajícízídka je prodloužena - 

dozdění Z kamene , prodloužení železobetonové římsy vč. dvoumadlového zábradlí . Stávající kamenné obruby Z ul. Šlikova 
do ul. Tylova směr ul. M.Horákové jsou nahrazeny betonovými Silnìčnímí obrubami v rozsahu PD . 

Ul. Tylova : Podél objektu č.p. 214/10 jsou ve výklenku osazeny zahradní obrubníky , prostor mezi obrubami a objektem je 
vyplněn kačírkem . Je provedeno bouránía likvidace stávajícího betonového objektu odpadu . 

důvod změny: 
Změny jsou vyvolané vlivem důsledků, které nebylo možné předvídat před zahájením stavby. 

ANO/NE popis vlivu původní cena dle SOD nová cena 
vliv na Cenu díla: ANO 132 114,00 '10 943 631,66 '11 075 745,66 
vliv na lhůtu realizace: ANO 22,0 kalendářních dní 
vliv na Záruky: NE

I 
vliv na platební podmínky: NE - 

příloha: Dílčí změnový list O1 a dílčí změnový list O2 
_ 1 _ il



Za ot 

Zpra\ 

1.JHE Iš__ 
Smluvní Strany podpisem p 
nedílnou Součástí Smlouvy 

TDS: 

0prá\ tupce inveSt‹ 

autorský dozor Zástupce: 
Za zhotovitele: 

Stavb Ducí: 

oprávněný Zástupce: 

Ă/ //jı 
4'/1' .J 

stává 
k SOD 

/»-nm, 

7/V

7 ˇzcflxl 3 

` `. -.vx



[VI 
Dılcı Změnový list 1 

Stavba (název dle SOD): ,,22-125 - Oprava ul. Šlikova a ul. Tylova včetně chodníků“ 
číslo SOD: 4/22/0210 
číslo Zakázky: 

Objednateı: ISTATUTÁRNI' MĚSTO LIBEREC 
Sídlo: 460 01, Nám. Dr. E. Beneše 1, Liberec 1 

00262978 

Zhotovitel: |1.JHS S.r.o. 
Sídlo: Prazská 392, 463 42, Hodkovice nad Mohelkou 

49904884 

název změnového listu: 
jOprava ul. Šlikova - VCP 

popis změny: 
Úprava 6ks anglických dvorků .Provedení úpravy betonové plochy před garážovými stání - řezání a vybourání betonu , 

dobetonovánívjezdu k nově osazeným obrubníkům přejezdného chodníku. Stávající zídka je prodloužena - dozděníz kamene 
, prodloužení železobetonové římsy vč. dvoumadlového zábradlí . Stávající kamenné obruby Z ul. Šlikova do ul. Tylova Směr 
ul. M.Horákové jsou nahrazeny betonovými silničními obrubami v rozsahu PD. 

důvod změny: 
Změny jsou vyvolané vlivem důsledků, které nebylo možné předvídat před zahájením stavby. 

ANO/NE popis vlivu původní cena dle SOD nová cena 
vliv na cenu dila: ANO 186 180,00 

I | 

vliv na lhutu realizace: ANO +20 kalendářnıch dnı 
vliv na Záruky: NE 
vliv na platební podmínky: NE |- 

příloha: ZBV zpracovaný projektantem - NÝDRLE projektová kancelář, rozpočet změn



IE 

E 

opráx 

Zpracoval: 

1.JHS S.r.O. 

Smluvní Strany podpısemì 
nedílnou Součastı Smlouvy 

TDS: 

oprávněný Zástupce ınveS1 

autorský dozor zastupce 

:tele 

za zhotovitele: 

Stavb Ducı



OQOWNW 

QOÓWŘW 

oo; 

wV__ 

‰ă>š__:_ 

_g_ND_g_m 

OQOQWN 

GOÖOWN 

oo; 

mv: 

_2+D 

gšâ 

_____“_šW>_CO_____$ 

řêšmm 

>>OC_ˇ_|__ 

_gNQ_Oñ__m

ì 

C0603* 

DQCCOŮ 

had 

wš 

__čO>_u 

Q____9_Um_m_Ě 

_NĚ__n_m_ 

_9_NO_ä_m 

gómöí 

_UOđ5 

SŠ 

5__ 

_e_šW___9_ 

ť_U`_;OEO“g 

ENNmW__ 

_@@_®_® 

OQOOQWW 

gdmš 

QQ? 

mš 

2+0 

____m>9_Bg%

_ 

Ogg 

Ěgg 

DLEMOĚ 

N 

moV______GCO×_ 

§85 

OQCOQNN 

ŰQOOQŇN 

oo__ 

š_ 

MĚN 

fl_šEg_

I 

_šC5Eg_ 

ší
N 
_UN_ 

_m_m_m 

Hëdmë 

E: 

>ˇ_N0_Oı 

202 

CQONMH 

M: 

OQCĚ 

Ý 

00:“ 

_ 

___šW_ˇ_w 

mc 

za 

No>_u°_ 

_ 

_2V_ON 

og 

5_m_No>Do 

w 

DZOPWM 

___woIl

N 

_oˇ_DI___wZoˇ_ 

_Z<IDOm__ 

_mm_©©®

š 

OQQNQ 

G 

0C_QN® 

OOÓF 

_ 

2×
I 

§08 

šš 

wššš 

g__ăN 

g 

__>šŠNŠ__ 

_ 

_2_š_mP 

„Ě 

Ě_ZŠĚO 

Io>>ozoEm_ 

N 

ăêmo 

m_>oˇ___ZäIU

< 

__ZU_Z|:w_ 

_VNNN_®

Š 

m___0>U9_ 

Ca 

_3__> 

w__Š“_ˇ> 

ĚMEĚ 

_E>>OV_M_Wa 

Oă>eì_ 

+ 

_Ě_NOQ 

_Wă__n_i 

fi>0r_U__>Oa 

;š__U_mE

W 
n__:Oa 

Ĺg>OĚš 

cg>Q_80

N 
\__“ĚnNN 

mă>HOv_ 

wšggg 

OO_C0m 

2 

OQQH

Ů 

OQM

_ 

NEZOĚ 

< 

<v_>ÉOQ

I 

ŽQŠ 

šQo>

W 
__ZU_š_w 

_|_n_Ěm_(N_ 

m__<___m

Š 

g_H_=

Š 
303

Q 

868

5 

Og 

avi 

G 

gˇ___=2_°ˇ_ 

m___“EÚ° 

Ý 

šì®Eh_řč 

à§EU_`_šĚm 

šatní 

_ 

IO*/>oZoEm_oNm_mN 

až

N 

äžš

Q

Š 

gdg

m
9 

ššwo

m _m>Ožo___g__ M50 

_ìmWo=_>_ 

âê

Ě

W 

m9____;m__°ˇ_ 

®_m_>w

Q 
ŽN°_g 

ŠNNZ 

>V__7_Do___o 

< 

Wo<V__Z_š_°! 

n_0>

I 

<>oz_|_M 

:S 

<><mn_o 

>ˇ=Umn~= 

mcwcmuø 

oba 

_‰W_=_______°h 

x 
m__ù°_`_“_,n_ 

vm7_>m_N 

m_|_mn_~,z 

“mE___“_ 

EK;

O

M

N

Ť 

Eä_a> 

ŽWO_â 

Ex 

O_M_w 

ťa 

SF 

"_mMg_N°m 

MN 

FINN 

"mn_>N~m 

maêñ



Dílčí změnový list čšxıøz Z' 

Stavba (název dle SOD): „22-125 - Oprava ul. Šlikova a ul. Tylova včetně chodníků“ 
ČÍSIO SOD: 4/22/0210 
číslo Zakázky: 

Objednaıeı; ISTATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 
sídlo: 460 01, Nám. Dr. E. Beneše 1, Liberec 1 
IČ: 00262978 

Zhotovitel: |1.JHS S.r.o. 
sídlo: Prazská 392, 463 42, Hodkovice nad Mohelkou 
IČ: 

název změnového listu: 

lOprava ul. Tylova - VCP 

popis změny: 

49904884 

Podél objektu č.p. 214/10 jsou ve výklenku osazeny zahradní obrubníky , prostor mezi obrubami a objektem je vyplněn 
kačírkem . Je provedeno bourání a likvidace stávajícího betonového objektu odpadu _ 

důvod změny: 
Změny jsou vyvolané vlivem důsledků, které nebylo možné předvídat před zahájením Stavby. 

ANO/NE popis vlivu původní cena dle SOD nová cena 
vliv na cenu dila: ANO 14 024,00 

I
| 

vliv na lhůtu realizace: ANO + 4,0 kalendářní dny 
vliv na Záruky: NE 
vliv na platební podmínky: NE L 

říloha: ZBV zpracovaný projektantem - NÝDRLE projektová kancelář, roz očet změn IP P



Iüdsou 

Smluvní Strany podpisem po 
nedílnou Součástí Smlouvy 0 

Za Ob 

Stavb 

Opráw 

Zpracoval: 

1.JH5 

TDS: 

oprávněný Zástupce ínvestoı 

autorský dozor Zástupce: 
za zhotovitele: 

J/._; 

stává 
k SOD. 

vn .~" L:/~.'~Ä 

±ì_= 
.7 

/„_; _ \

z ˇzı .zz

J

-Š



_ 
gdg

W

í 

OOÓŰR 

_ 

OQN 

_ 

gžä

M 

OQOMWMW 

M 

0*;

_ 
_mš_

_ 
_š_ 

_ 

_

_ 

^Em„ñ

X 
má 

EWENEV 

xgă 

š>>O>9_ 

8M_U_>ˇ=_

Q 

A_EmrĚˇ%O

_ 

__CW50m_ 

G__mˇ_NO_OQ±

_ 

_

_

_ 

âgg 

ĚQwQ__Q 

N 

gš__šL0ˇ_ 

8%_>ˇ___

N 

EW____Om__ 

__~ˇ_N0_â±

_ 

gdg

N 

OQOQW 

M 

006

_ 

_

Š

_

_ 

_

_ 

___V__\__0mˇ_ 

NWEOE

m 

g_>fiuOD_ 

m_g_No_â±

_

_ _ 

ăi"

: 

šO_ä 

22Q 

QQQWN

N 

OQOWW 

Oąm

_ 
__\/_! 

_>__20m 

Ěm 

Dˇ__ZmDEm_o 

Ioř>oZoLmm 

N 

>m3Im_o 

w>oZoI<N_ 

_N_N:m 

Em 

862

N
9 Emšwo 

m>Oˇ__OCg__ 

§50

Ů

O 

0065 

W 

8ˇ__=ü___e_ 

:§30

m

Q 

M

N

_ 

__>_mN°_Š_ 

_:_>_ 

>V_NO_g 

ŠNNZ 

gĚö> 

ŽNQĚ 

ng 

2% 

gl 

>v___ZQoI° 

< 

m_O<ˇ__ZD_2oˇ_ 

EF 

HQWˇOQNOE 

ı0`>

_ 

<>o|_>__ 

___= 

<>Ěn_° 

ŇĂN 

ššw 

a_flBm___ 

Ewcmg 

OE 

_‰W_=E__2 

ˇ_ 

m_(_°En_ 

_wQm<DQ` 

Vmzy/mN 

m_|_W_n__>z 

HNEĚ



[VI V I I
I 

_ 3 Dılcı zmenovy Iıst čšzıø- 

Stavba (název dle SOD): 
číslo SOD: 
číslo Zakázky: 

Objednatelz 

Zhotovitel: 

název změnového listu: 

„22-125 - Oprava ul. Šlikova a ul. Tylova včetně chodníků“ 
4/22/0210 

ISTATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 
Sídlo: 460 O1, Nám. Dr. E. Beneše 1, Liberec 1 
ıčz 00262978 

|ı.JHS 5.r.ø. 
sídlo: Pražská 392, 463 42, Hodkovice nad Mohelkou 

49904884 

'Oprava ul. Šlikova a ul. Tylova - MNP 
popis Změny: 
Neprovádi se demontáž 11 ks osvětlovacích stožárů a neprovádí se také u těchto 11 ks montáž S přesunem . 

důvod změny: 
Změny jsou vyvolané vlivem důsledků, které nebylo možné předvídat před zahájením Stavby. 

vliv na cenu díla: 
vliv na lhůtu realizace: 
vliv na Záruky: 
vliv na platební podminky: 

příloha: 

ANO/NE popis vlivu původní cena dle SOD nová cena 
ANO I-88 090,00 

I | 

ANO - Z pracovní dny 
NE 
NE - 

ZBV zpracovaný projektantem -_NÝDRLE projektová kancelář, rozpočet změn



IE 
Smluvní Strany podpisem poı 

Za ol: 

Stavb 

Zpracoval: 

1.JH5 S.r.O. 

nedílnou Součástí Smlouvy O 

TDS: 

oprávněný Zástupce investon 

autorský dozor Zástupce: 
Za zhotovitele: 

opráx

ı 

D. 

‹. Ů 
`\ 

'I 

`.\ 

\. 

č Č.



‹_o\_ 

ůgůì 

Nvìuìhą 

\_CmND_w„ă

_ 

N_u;_ă 

_EEwHM__

% 

8E>9_\_Q‰ 

W>°__WW°‰ 

`3x__CNQ_>> 

`gQbg> 

5_ä_v_fl 

_M> 

šon 

S8 

o___š__w>“fi 

NWÉQE 

N 

CJMWMQ 

Qqq“ 

gl 

_ 
OQĚN

%

_ 
GO 

3_ 

_ 
WD! 

_ 

_>_mž_Á_$W_n_

% 

Nąt/_O_>_

_ 

ĚŘOG 

U<>O_____M>®O 

__O> 

ùgaì 

SŇQE 

š 
mêš

_ 

_ 
__`_wWQ_W"_Q

_ 

m_“_“`_‰ 

___č=m°_)> 

`w_Efl>> 

`__E_žm 

M) 

:gn 

S8 

o____Uì>flă 

NECQEQD 

Cqgä 

Em. 

_ 

gdg

N

_ 

ăi, 

_ 
mg 

_ 

Ě 
3 
8 
ŠMŠ 

O_±_/_w_5 

šflon 

OI_U§o:M>mo 

WE_/_ošD_ 

:Emi 

GQOQˇ 

WQI 

Q_V Ewšmo 

Qüwba 

W 

U0ˇ_=_=_MCOˇ_ 

ˇfifläwc 

mw

m

Ú

0 

N

_ 

W>üNOC_>_ 

22 

›ˇ_NO_â 

>mN_mZ 

MW_ă__š> 

>V_No_Ofi_ 

už 

DEU 

„au 

86% 

@W_

I 

Ěvhnmc 

Éwcmoo 

95 

EW___________8 

x 
N____°=„_n_ 

ˇ_W__/_>mN 

mšęz 

BEE 

>ˇ=ZQo___° 

< 

m_O<ˇ__ZDs_°ˇ_ 

"au°aN°E 

n_Z5_ 

<>o'_>F 

< 

<>oˇ__|_M 

JZ 

<><In_o 

mNTNN 

_wfl>sW


